
 
UCHWAŁA  Nr  1375/ 06 

 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 22 lutego 2006 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1317/05 z dnia 29 
grudnia 2005 w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 „Ob-
szary wiejskie’’ Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 – 2006 (ZPORR) w ramach oszczędności poprzetargowych. 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.); „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 28.07.2005r, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale nr 1317/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2005  
w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 „Obszary wiejskie’’ 
ZPORR na lata 2004 – 2006 w ramach oszczędności poprzetargowych załącznik  
nr 1 do tej uchwały otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu.  
 

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

Franciszek Wołodźko 
 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  1375/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 22 lutego 2006 r. 

 
 
 

Dnia 29 grudnia 2005 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę w sprawie 
wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 3.1 „Obszary wiejskie’’ ZPORR 
na lata 2004 – 2006 w ramach oszczędności poprzetargowych. Załącznik nr 1 do tej uchwały 
stanowiła lista 12 wybranych projektów. Całkowita wartość tych projektów oraz przyznane 
kwoty dofinansowania z EFRR zawarte w tym załączniku, zostały podane  
w oparciu o stan wiedzy (pisma od beneficjentów i ustalenia telefoniczne) dostępne na dzień 
podejmowania uchwały. W chwili obecnej konieczna jest weryfikacja kwot tych projektów, 
ze względu na zaktualizowanie przez część beneficjentów kosztorysów, a także w wyniku 
zakończenia procedury przetargowej lub inwestycji. Zaistniała również potrzeba korekty tytu-
łów ze względu na błędy literowe. Ponadto projekt Gminy Suchedniów pn.: „Budowa ulic 
Ogrodowa, Pasternik w Suchedniowie” zostaje przesunięty z pozycji 9 na pozycję 12. Benefi-
cjent wystąpił do Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem  
o przedłużenie okresu uaktualnienia wniosku do czasu rozstrzygnięcia przetargu oraz  
o utrzymanie przyznanej kwoty dofinansowania z EFRR tj. 300 000,00 zł.  
Konieczne zatem było wprowadzenie w załączniku nr 1 do w/w uchwały powyższych zmian. 
 
 
 

 
 
 
 

 Załącznik nr 1 do Uchwały nr  1375/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 
dnia 22.02.2006 r.  

 

PROJEKTY WYBRANE DO REALIZACJI W WYNIKU OSZCZĘDNOŚCI POPRZETAR-
GOWYCH 

 

Lp Nr 
Działa-

nia  

SIMIK SIMIK Tytuł projektu Całkowita wartość 
projektu /zł/ 

Przyznana kwota 
dofinansowania   

z EFRR / zł/      
65% 

1 3.1 Z/2.26/III/3.1/404/04 Gmina 
Daleszyce 

Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami 
i pompowniami w m.Marzysz 

(gm.Daleszyce) -II etap 

2 567 868,70 1 636 771,94 

2 3.1 Z/2.26/III/3.1/443/04 Gmina 
Sitkówka 
Nowiny 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla m.Wola 
Murowana - ''Sołtysy'', Gmina Sitkówka - 

Nowiny 

292 732,27 181 188,35 

3 3.1 Z/2.26/III/3.1/440/04 Gmina 
Działoszyce 

Budowa sieci wodociągowej Sancygniów 
zadanie III i IV  

2 370 200,15 1 118 000,00 

4 3.1 Z/2.26/III/3.1/391/04 Gmina 
Dwikozy 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 
w miejscowosci Bożydar 

1 084 820,00 454 753,00 



5 3.1 Z/2.26/III/3.1/332/04 Gmina 
Krasocin 

Połączenie wod.Ludynia z wod.Sułków 
przez Ostrów, wraz z odc.wod.w msc Ludy-

nia dz.704/1-693/3  

869 577,58 458 757,77 

6 3.1 Z/2.26/III/3.1/293/04 Gmina 
Bejsce 

Wodociąg dla wsi Czyżowice, sieć wodo-
ciągowa i przepompownia wody 

804 478,88 463 259,41 

7 3.1 Z/2.26/III/3.1/288/04  Gmina 
Małogoszcz 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłą-
czami dla miejscowosci: Lipnica,Mniszek i 

Mniszek Bacutil 

884 905,60 497 950,58 

8 3.1 Z/2.26/III/3.1/444/04 Gmina 
Chęciny 

Budowa dróg gminnych wraz z oświetle-
niem na osiedlu Północ w Chęcinach  

2 703 244,76 1 749 959,09 

9 3.1 Z/2.26/III/3.1/383/04 Gmina 
Klimontów  

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 
w miejscowościach:Goźlice i Zakrzów ( 

gmina Klimontów) 

2 678 964,11 1 309 457,13 

10 3.1 Z/2.26/III/3.1/365/04 Gmina 
Końskie 

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyła-
czami dla wsi Małachów 

1 250 252,53 640 534,52 

11 3.1 Z/2.26/III/3.1/291/04 Gmina 
Włoszczowa 

Sieć wodociagowa w Bebelnie,Ludwinowie, 
Podłaziu i Krasowie wraz z inwestycjami 

towarzyszącymi 

3 930 327,79 1 768 336,96 

12 3.1 Z/2.26/III/3.1/273/04  Gmina 
Suchedniów 

* 

Budowa ulic Ogrodowa,Pasternik w Suche-
dniowie 

2 599 405,57 300 000,00 

 Razem:    22 036 777,94 10 578 968,75 

       
*przyznana kwota dofinansowania z EFRR dla Gminy  Suchedniów wynosi 300 000,00 zł   

       

 
 

 
 


